— 1 —

泉州市教育局文件

泉教监〔2012〕15 号

关于公布 2010—2012 年度泉州市

校务公开先进单位和先进个人名单的通知

各县（市、区）教育局、台商投资区教育文体旅游局、市直

各学校：

2010 年以来，我市各级各类学校扎实深入开展校务公开

工作，把校务公开工作作为依法治校、民主治校的有效途径，

促进了教育系统党风廉政建设和行风建设的深入开展。在开

展“创建校务公开示范单位”、“推行网上校务公开工作”

和“开展校务公开标准化建设”活动中，涌现了一批制度落

实、形式多样、监督有力、成绩突出的先进单位和先进个人。

为肯定成绩、总结经验、充分发挥先进典型的示范带动作用，

推动我市教育系统校务公开工作的持续深入开展，经研究，

决定授予泉州七中等 39 个单位为“2010－2012 年度泉州市

校务公开工作先进单位”，授予苏桂发等 86 位同志为“2010

－2012 年度泉州市校务公开工作先进个人”的荣誉称号。

希望受到表彰的先进单位和先进个人要谦虚谨慎、戒骄

戒躁、继续努力、再创佳绩。全市各级各类学校、广大教职

 — 2 —

工要以校务公开工作先进单位和先进个人为榜样，紧紧抓住

教职工最关心的热点、难点问题，以务实的工作态度，深入

开展校务公开工作，把我市校务公开工作推上新台阶。

附件：2010－2012 年度泉州市校务公开先进单位和先进个人

名单

泉州市教育局

2012 年 12 月 5 日

 — 3 —

附件：

2010—2012 年度泉州市校务公开先进单位

和先进个人名单

一、 先进单位

鲤城区:泉州市第七中学        泉州市通政中心小学

丰泽区:泉州市城东中学        丰泽区第三中心小学

洛江区:泉州市奕聪中学        洛江区罗溪中心小学

泉港区:泉港区第一中学        泉港区山腰中心小学

台商区:台商投资区惠南中学

台商投资区洛阳中心小学

晋江市:晋江市侨声中学        晋江市第二实验小学

晋江市南区中学        晋江市东石镇前埔小学

晋江市青阳街道中和中心小学

石狮市:石狮市实验小学        石狮市蚶江中学

惠安县:惠安县实验小学        惠安第二中学

惠安县八二三实验小学

南安市:南安第一中学          南安市国光初级中学

  南安市第二小学        南安市梅山中心小学

泉州师范学院附属鹏峰中学

安溪县:安溪县凤城中学        安溪蓝溪中学

 — 4 —

安溪第十一中学        安溪县沼涛实验小学

安溪县西坪中心学校

永春县:永春第八中学           永春县蓬壶中心小学

德化县:德化县第三实验小学     德化县龙浔中心小学

市  直:泉州幼儿师范高等专科学校

泉州华侨职业中专学校

泉州师范学院附属小学

泉州市晋光小学

泉州幼儿师范学校附属幼儿园

二、先进个人

1.鲤城区:苏桂发(泉州十五中)       曾白婷（泉州七中）

   吴婷婷(通政中心小学)     陈德兴（鲤城实小）

叶蓉蓉(鲤城机关幼儿园）

2.丰泽区:吴明兴(丰泽区教育局)      黄 山（泉州九中）

王玉萍(丰泽二实小)        曾双州(北峰中学)

潘亚雄(丰泽第六中心小学)

3.洛江区:许飘生(双阳中学）      吴  鹏(奕聪中学)

谢联顺(马甲中心小学)     周碧英(洛江实验小学)

黄喜文(罗溪中心小学)

4.泉港区:庄丽清(山腰盐场美发中学)  陈举鹏(泉港教育局)

陈奋光（天竺中学）        连丽莺(山腰中心小学)

陈平辉(泉港第二实验小学)

5.台商区:孙宗彬(张坂中学）       陈祥平(秀江中学)

 刘惠强(屿光中学）       刘文捷(惠安五中)

 — 5 —

李雪琴(百奇民族中学)

6.晋江市:魏振祥(晋江职业中专学校)   连永斌(首峰中学)

许继红(晋江华侨职校)  张学农(晋江市教育局)

张天来(季延中学)      陈晓利(青阳教育办)

许嫦娥(东石教委办)    陈海蓉(安海中心小学)

蔡娟娟(梅岭岭山小学)  王明镜(晋江一中)

7.石狮市:兰子龙(永宁中学）     邱荣芳(锦尚镇中心校)

         孙伟彬(凤里中学）     林细阳(第二实验小学)

纪丽绵(石狮市直机关幼儿园)

8.惠安县:骆君峰(惠安一中)      庄永金(涂寨中心小学)

  曾景阳(惠安小岞中学） 杜志民(城南实验小学)

苏玲萍(惠安高级中学)  陈琼珍(惠安县教育局)

陈向荣(惠安第二实验幼儿园)

陈国强(开成职业中专学校)

9.南安市:姚添丁(南安教育局)     陈宗辉(南安南星中学)

高志宏(新侨中学)       苏文德(东溪中学)

巫振顺(英都中学)       杨春金(第一实验小学）

苏彩华(柳城小学)       陈永兴(溪美中心小学)

陈建山(金淘中心小学)   吴春榕(实验幼儿园)

10.安溪县:吴贞祥(凤城中学）      林开洪(蓝溪中学)

卢志新(西坪中心学校)   黄良水(沼涛实小)

王进和(安溪十一中)     陈莹耀(龙涓中心学校)

谢淑媛(第二实验幼儿园)   白宏毅(沼涛中学)

11.永春县:孙银燕(永春文明中学)    黄紫鸿（永春五中）

 — 6 —

谢章辉(桃城中心小学)     李家接(一都中心小学)

郑志阔(五里街中心小学）

12.德化县:彭兴议(德化实验小学)

  陈智超(德化实验幼儿园)

林丽芯(德化第二实验小学)

连文智(德化县教育局)

 叶志向(德化县教育局)

13.市 直:赖东升(泉州第一中学)

         张碧媛(泉州幼儿师范高等专科学校)

         涂霄夷(德化陶瓷职业技术学院)

黄梅华(泉州市教育局)

赵清木(泉州第五中学)

陈富群(泉州市实验小学)

黄艺弘(泉州市第二实验小学)

李丽蓉(泉州市机关幼儿园)

黄阿香(泉州市刺桐幼儿园)

吴亚兰(泉州市丰泽幼儿园)

抄送：省教育厅监察室，市公开办。

泉州市教育局办公室               2012 年 12 月 5 日印发